PORTARIA N° 176/2019

Nomeia  Membros  do  Conselho
Municipal de Habitação.

  Matione Sonego, Prefeito Municipal de São João do Polêsine, Estado do Rio

Grande  do  Sul,  no  uso  das  atribuições  que  lhe  confere  a  Lei  Orgânica  do  Município,  e  de

conformidade  com art.  4°  da  Lei  Municipal  n°  808  de  27  de  dezembro  de  2016,  nomeia os

seguintes membros e respectivos suplentes para comporem o Conselho Municipal de Habilitação –

COMHAB, para um mandato de 02 (dois) anos, a contar de 21 de março de 2019:

I - DO MUNICÍPIO

a) Secretaria Municipal de Obras e Transportes:

Titular: Lucas Souza Raguzzoni

Suplente: Rodiger dos Santos Kemel

b) Secretaria Municipal da Saúde e Assistência Social

Titular: Sabrina Dias Senger

Suplente: Ronise Brondani

           c)    Secretaria Municipal de Agricultura, Indústria e Comércio:

                                  Titular: Fernanda Rosa Itaqui

                Suplente: Simone de Souza Baptista

II – DA SOCIEDADE CIVIL

a) Sindicato dos Trabalhadores Rurais:

Titular: Jacy Antonio Pozzatti

Suplente: Alceri Antônio Zuliani

b) Associação Comunitária Vila Ceolin:

Titular: Amanda Carine Streck

Suplente: Vera Maria Pauletto

c) Clube de Mães “Estrela D’ Alva”:

                            Titular: Valserina Maria Bulegon Gassen

                           Suplente: Maria Inês Bulegon Bevilacqua

Gabinete do Senhor Prefeito Municipal de São João do Polêsine, aos vinte e um dias do

mês de março de dois mil e dezenove.

                         Matione Sonego
                                Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se
Em 21-03-2019

Agueda Elisabete Recke Foletto
Secretária Municipal de Administração

	I - DO MUNICÍPIO